
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji celem weryfikacji usytuowania pasieki na nieruchomości nr 1333 

położonej w miejscowości Bondyrz w związku z pismem mieszkańców gminy Adamów. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2024.609 t.j.) zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję komisję w składzie: 

Monika Kosecka - przewodniczący 

Karolina Nowotarska - członek komisji 

Ewa Nogas- członek komisji 

§2 
Komisja została powołana celem weryfikacji usytuowania pasieki na nieruchomości nr 1333 

położonej w miejscowości Bondyrz w związku z pismem mieszkańców gminy Adamów z dnia 

05.08.2024r. i 01.08.2024r. 

§3 

Komisja dokona oględzin nieruchomości w dniu 29 sierpnia 2024 roku od godz. 10.00. Z dokonanych 

oględzin Komisja sporządzi protokół, który przedłoży Wójtowi Gminy Adamów z terminie 7 dni od 

dnia dokonania oględzin. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Marcelina R 


